
◆お客様アンケート◆ 

この度は弊社の「㏚・提案活動フォローアップサービス（伴走第二回目）」をお受け頂き大変ありがとうご

ざいました。つきましてはご多忙のところ恐縮ですが弊社対応のご感想をお聞かせ頂きたくアンケートの

ご回答をお願い致します。今後の弊社資料並びに web 等での紹介（お客様の許諾可の場合のみ）に活用し

たいと存じます。何卒よろしくお願い致します。 

 

１．第二回目の本サービスはご満足頂けましたか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「不満」とご回答の方のみ宜しければ理由をお聞かせ下さい〉 

    

    

 

２．第二回目（伴走）への山田英司のご対応はご満足頂けましたか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「大変満足」or「満足」とご回答の方のみ宜しければご意見・理由をお聞かせ下さい〉 

 本題以外にも先生ご自身の体験談も伺うことができまして大変参考になりまし 

た。お客様や業者の方とのコミュニケーションについて分解してご説明いただ 

き、目からウロコでした。大きなおまけを頂戴した気分です。 

 

3.   ご相談 or ご質問への回答や山田英司からの提案はご満足頂けましたでしょうか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「大変満足」or「満足」とご回答の方のみ宜しければご意見・理由をお聞かせ下さい〉 

 ＤＭ戦術の主眼がどこにあるのか、理解を深めることができました。短期的に 

行うべき事後対応の具体的な手法のみならず、今後の営業活動への活用について 

も道筋を示していただき、大変満足しております。 

 

４． 引き続きの伴走支援へのご要望等をご希望の方のみご回答ください。 

〈※「時期をみてまたお願いしたい」と思われた理由などありましたらお教え下さい〉 

 これまでの面談を踏まえて今後、実践してまいりますが、区切りのよいところで 

私どもの取り組みを検証していただきたく存じます。 

  

  

ご協力ありがとうございました。 

 

弊社 web や資料等での上記ご感想文の活用についてご協力よろしくお願いします。 



（□社名入りの紹介 OK  □匿名の紹介 OK  □紹介は NG） 

ご返送先 FaxNo03-6807-1337 


